JUSTICA DO TRABALHO -
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGCAO

O Diretor da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no
uso de suas atribui¢cdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagcdo do contrato firmado com a
empresa Empreendimentos Fortaleza EIRELI no Proad 2212/2021, conforme disposto no
art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n° 163/2020 de Gestao e
Fiscalizagdo da Execugdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

FUNGAO NOME

Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488

Lotagdo: SERGE

E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto |Nome: Alessandro Gongalves Vieres

Matricula: 2804

Lotagdo: SERGE

E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Nome: Gustavo Bianchini

Matricula: 5018

Lotagcao: SERGE

E-mail institucional: gustavo.bianchini@trt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto |Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 1208

Lotacao: SERGE

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Nome: Gustavo Bianchini

Matricula: 5018

Lotagdo: SERGE

E-mail institucional: gustavo.bianchini@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 1208

Lotacdo: SERGE

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagcao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo - Nome: Adriano Luis Baumer

Substituto Matricula: 3268

Lotagcao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: adriano.baumer@trt12.jus.br
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Fiscal do Coptrato Setorial —
ARARANGUA

Nome: Ibis de Moura Cassal
Matricula: 1859
E-mail institucional: ibis.cassal@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setoriql
Substituto — ARARANGUA

Nome: Mariane Louise Garcia Lemos
Matricula: 4374
E-mail institucional: mariane.lemos@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMBLU, 12, 32 e 4 Vara do
Trabalho de Blumenau

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050
E-mail institucional: klaus.rudolf@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMBLU, 12, 3°
e 42 Vara do Trabalho de
Blumenau

Nome: Tatiana Hahn Teixeira Carioni
Matricula: 3112
E-mail institucional: tatiana.carioni@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial — Vara
do Trabalho de Sao Miguel do
Oeste

Nome: Ronaldo Tortora
Matricula: 3690
E-mail institucional: ronaldo.tortora@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — Vara do Trabalho de
Séao Miguel do Oeste

Nome: Andrea Cristina Kertischka Werlang
Matricula: 2352
E-mail institucional: andrea.werlang@trt12.jus.br

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Diretor da Secretaria Administrativa

TRT da 122 Regiao
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